mediante termo aditivo; 

3.13. É facultado à AFNE, após o recebimento das propostas, tentar negociar possíveis reduções 

com o proponente que apresentou a menor proposta de preço. 

3.14. O valor global (anual) máximo destinado a esta contratação será de R$ 1.380.000,00 (hum 

milhão, trezentos e oitenta mil reais), correspondente ao valor máximo mensal de R$ 115.000,00 

(cento e quinze mil reais). 

4. DA FASE DE HABILITAÇÃO 

4.1. A PROPONENTE deverá apresentar a seguinte documentação juntamente de sua proposta de 

preço: 

4.2. Habilitação Jurídica: 

4.2.1. Sociedade empresária ou empresa individual de responsabilidade limitada: